=T

MEXAHUYECKNN AHKEP
HHD-S

PykoBoAcCTBO NO aHKEPHOMY Kpenexy
Bepcua: despans 2021




=L

MexaHun4yeckumn aHkep HHD-S
Standard

AHKep ANs KpensieHUs K rMncoKapToHy

ConpoTMBneHne Npu cTaTuyeckom U KBaancTtatuieckon Harpy3ske (OAMHOYHbIN aHKep)

BapuaHT aHkepa

MaTtepuan ocHOBaHuUA

M'mncokapToH

HHD-S
(M4-M8)

MpeumyiecTBa

- MeTannunyeckuin aHkep C YHUKanosHOM
CUCTEMOW PacKIMHNBAHNS O11s

NnpMMeHeHUA B TMNCoOKapToOHe

- QproHomMm4yHoEe yCTaHOBOYHOE
YCTPOWCTBO ANS aHKepPOB ANaMETPOM OT

M4 npo M8

- MpocTas u GbicTpas ycTaHoBKa

Bce AaHHble B 3TOM pasgerne npuBeAeHbl C y4eTOM crieflyowmx hakTopoB:
MoHTax BbIMOMHEH B COOTBETCTBUM C MHCTPYKLMEH No yCTaHOBKe
OTcyTCTBYET BNUSIHNE KPAEBOTO Y MEXOCEBOIO PaCCTOSHUS
MaTepuan ocHOBaHWs COOTBETCTBYET ykazaHHOMY B Tabnuue
CBeprieHve 0TBEPCTUI NPON3BOAMUTCS BO BpaLLaTeNbHOM pPexXume

PekomeHayeMblie Harpy3ku®

OnameTtp aHkepa M4 M5 M6 M8
MycToTenblit KUpMnUY NRec [kH] 0,1 - - -

TonwwmHa cteHkn 20 Mm VRec [kH] 0,3 - - -

FMNCoKkapTOHHas NNnTa NRec [kH] 0,2 0,2 0,2 0,2
TonwwHa 10 MM VRec [kH] 0,5 0,5 0,5 0,5
FMNCOKapTOHHAas NKUTa NRec [kH] 0,2 0,2 0,2 0,2
TonwwHa 12,5 mm VRec [kH] 0,5 0,5 0,5 0,5
FMNCOKapTOHHAas NNKUTa NRec [kH] - 04 0,3 0.4
TonwwuHa 2x12,5 Mm Vgec [kH] - 1 0,9 1

MMNCOBONOKHMCTas NNuTa NRec [kH] 0,2 0,3 0,25 04
TonwwmHa 10 Mm VRec [kH] 0,5 0,6 0,8 0,9
TMNCOBOMOKHMCTas NNNUTa NRec [kH] 0,3 0,5 0,3 0,6
TonwmHa 12,5 mm Vrec [kH] 0,6 1 1 1,2
MMNCOBONOKHMCTas NNuTa NRec [kH] - 0,9 08 0.9
TonwwuHa 2x12,5 Mm VRec [kH] - 1,1 1.8 1,7

a) C obwmm KoadhdDMLUMEHTOM HAQEXHOCTM NO Harpyske y = 3 Anst HOPMAaTUBHbIX 3HAYEeHUN Ny = 1,4 ANA pacyeTHbIX 3HaYEHNN.
NRrec — BENUYMHA PEKOMEHAYEMOW Harpy3kn Ha pacTshKeHue;

VRec — BEMNYMHA PEKOMEHAYEMOMN Harpy3sku Ha COBMT.

®epanb 2021




=T

MaTtepuanbi

MaTepunansbl

AnemMeHT Martepunan

Mnb3a Yrnepoguncras cranb, OLMHKOBaHHAas
BuHT Yrnepoguncras cranb, OLMHKOBaHHAs

MHdopmauumsa no yctaHoBKe

YcTaHOBOYHbIE NapameTpbl

Pa3mep aHkepa M4x4 M4x6 M4x12 M4x19 M5x8 M5x12 M5x25
MapkupoBka aHkepa M4/4x20 | M4/6x32 | M4/12x38 | M4/19x45 | M5/8x38 | M5/12x52 | M5/25x65
TonwwnHa ocHoBaHuA Nmin~ [MM] 3-4 6-7 10-13 18 - 20 6-8 11-13 | 23-25
gOMVIHaJ'IbeIVI anameTp d [MM] 8 8 8 8 10 10 10

ypa
[nvHa aHkepa I [MM] 20 32 38 45 38 52 65
[nunHa cnnowHon Yactu h [MM] 4 6 125 19 8 12,5 o5
rMnNb3bl
OnuHa BuHTa Is=  [mMm] 25 39 45 52 45 58 71
OunameTp BMHTa d [MM] M4 M4 M4 M4 M5 M5 M5
Machmaanavﬂ TonwmHa " [MM] 15 o5 o5 o5 o5 30 30
3aKpennsgemMon getanum
YcTaHOBOYHbIE NapamMeTpbl
Pa3mep aHkepa M6x9 M6x12 M6x24 | M6x40 M8x12 M8x24 | M8x40
MapkupoBKa aHKkepa M6/9x38 | M6/12x52 | M6/24x65 | M6/40x80 | M8/12x54 | M8/24x66 | M8/40x83
TonwwnHa ocHoBaHMA hmin ~ [MM] 7-9 11-13 23-25 38 -40 11-13 23-25 38 -40
HomuHanbHeIn anameTp 1. 12 12 12 12 12 12 12
Oypa
[nvHa aHkepa I [MM] 38 52 65 80 54 66 83
Anvwa cnnowron vactv - | g 12,5 25 40 12,5 25 40
rnb3bl
OnuHa BuHTa Is=  [mm] 45 58 71 88 60 72 90
OnameTp BUHTa d [MMm] M6 M6 M6 M6 M8 M8 M8
MaKcmmaanavﬂ TOMLMHa t, [MM] 20 30 30 30 30 30 35
3akpenngemon getanm

ls

O6opynoBaHue Ans yCTaHOBKU

OvameTp aHKepa M4 ‘ M5 M6 M8

MepdopaTop TE2 - TE16

Opyrue NHCTPYMEHTbI

LWypynosepT, ycTraHoBo4HOe ycTponcTso HHD-SZ2

®despanb 2021




=L

MHCTPYKLIVISI no yctaHoOBKe

*Moapo6Hylo MHopMaLUIO NO YCTaHOBKE CMOTPUTE B MHCTPYKLIMU, NOCTaBIISIeMOW C NMPOAYKTOM.

MHCTpyKuMs No ycTaHOBKe

1. MpocBepnuTe oTBepcTHUE BO
BpaLwjaTeribHOM pexume

2. BctaBbTe aHKep B
yCTaHOBOYHOE YCTPOMUCTBO

3. CMOHTUpPYNTE aHKep C
ucnonb3oBaHUeEM
YCTAaHOBOYHOIO YCTPOUC

TBa

Z%

/(-

/4
i “‘\“\‘Q
\y

®epanb 2021



	28. Обложка HHD-S
	28. Руководство по анкерному крепежу HHD-S



